DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REQUALIFICAÇÃO DO
SISTEMA DE AR DA SALA DEENCAPSULAMENTO DE UMA INDÚSTRIA DE
MEDICAMENTOSFITOTERÁPICOS DO OESTE DO PARANÁ. de autoria de RAQUEL
SCHUCK WILLENS, FABIANA KAIUTE FERREIRA, ANGELA MAYER, ISABEL
FERNANDES DE SOUZA, JORGETE TOMAZETTI, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74146

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74146